
S PREFEITURA DE_~ 

antana do Piaui 
?,lma cidad~ ncelke~ pa~rw fedo~ 

r~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 

Santana do Piaui - PI •
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 f.z i s 
www.santanadopiaui.pi.gov.br (c3 FL

PROCEDIMENTO: PREGAO N° 019/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. ° 024/2021. 

OBJETO: "AQUISIcAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNIC(PIO DE SANTANA DO PIAUI- PI" 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio PREGAO PRESENCIAL n°. 019/2021 referente " AQUISI4AO DE 

PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNIC(PIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", realizado em 25 de fevereiro de 2021, pela Pregoeira Oficial da 

Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, a Sra. Maria de Fatima Moura, nomeada pela Portaria n° 028/2021 

e sua equipe de apoio, no Setor de Licitacoes, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da 

empresa: DANTAS E BARROS LTDA - EPP (DANTAS PNEUS), inscrita sob CNPJ:23.621.840/0001-77 

apresentando o valor global de R$234.560,00 (DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E 

SESSENTA REAIS), tudo em conformidade corn os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 

10.520/02 e da Lei n° 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 26 de fevereiro de 2021. 

Maria lose de Sousa Mou 
Prefeita Municipal 


